
1 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 22-28 D. POSĖDŽIO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA PROTOKOLAS 

 

2020 m. sausio 29 d. Nr. 51/10P-1 

Telšiai 
 

Telšių regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 

2020 m. sausio 22-28 d. 

Tarybos posėdžio rašytinės procedūros tvarka pirmininkas – Antanas Černeckis, Regiono 

plėtros tarybos pirmininkas. 

Tarybos posėdžio rašytinės procedūros tvarka sekretorė –  Anita Žiauberienė, RPD prie VRM 

Telšių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė.  

Tarybos posėdyje rašytinės procedūros tvarka dalyviai: 

         Antanas Černeckis, Rietavo savivaldybės meras, 

Kęstutis Gusarovas, Telšių rajono savivaldybės meras,  

Vidmantas Macevičius, Mažeikių rajono savivaldybės meras, 

Kazys Lečkauskas, Telšių rajono savivaldybės tarybos narys, 

Jonas Eugenijus Bačinskas, Rietavo savivaldybės tarybos narys, 

Asta Beierle Eigirdienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė, 

Ona Kelpšienė, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narė, 

Jolanta Norvaišienė, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė, 

Mantas Vaškys, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

Darius Jurkus, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas atstovas, 

Kristina Gendvilė, Lietuvos verslo konfederacijos atstovė. 

         Dalyvavo 11 iš 15 Telšių regiono plėtros tarybos narių, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalies „Priemonių planas“ pakeitimo. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020  metų Euro-

pos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-

725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų Euro-

pos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-

407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlo-

mų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 

„Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

 

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Telšių regiono 

plėtros tarybos nariams elektroniniu paštu 2020-01-22 (elektroninio laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimas. 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalies 

„Priemonių planas“ pakeitimo“. 

Balsavo: „pritariu“ – 11; „nepritariu“ – 0; „nusišalinu“ – 0. 

 



2 

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020  

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 09.1.3-

CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimas. 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto minis-

terijos 2014–2020  metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeiti-

mo“. 

Balsavo: „pritariu“ – 11; „nepritariu“ – 0; „nusišalinu“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.1-

CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimas. 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo mi-

nisterijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjun-

gos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo“. 

Balsavo: „pritariu“ – 11; „nepritariu“ – 0; „nusišalinu“ – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.4.1-

LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruk-

tūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono 

projektų sąrašo pakeitimas. 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministeri-

jos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo prie-

monės Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų infor-

macinės infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finan-

suoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo“.  

Balsavo: „pritariu“ – 11; „nepritariu“ – 0; „nusišalinu“ – 0. 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

Tarybos  pirmininkas                              Antanas Černeckis 

 

 

Posėdžio sekretorė                              Anita Žiauberienė 

 

 

 

 

 

 
 


